[bookmark: _Hlk49950316]Racibórz, dnia 02.09.2020
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.
47-400 Racibórz
ul. Adamczyka 10     

Dotyczy:  postępowania przetargowe Nr PK/03/20

Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania Wykonawców nr 2.

[bookmark: _Hlk49946596]Pytanie 1
1. Prosimy o podanie danych beneficjentów rzeczywistych Zamawiającego oraz o informację, czy są oni lub w ciągu ostatnich 12 miesięcy byli osobami fizycznymi zajmującymi eksponowane stanowisko polityczne (PEP)[endnoteRef:1][ii], bliskimi współpracownikami PEPa[endnoteRef:2][iii] lub członkiem rodziny PEPa[endnoteRef:3][iv]. Zamawiający ma świadomość odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. [1: ]  [2: .]  [3: 
] 

Podstawa prawna: art. 2 ust. 2. pkt. 1), 3), 11), 12) i art. 46 ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu.
[bookmark: _Hlk49948162]Odpowiedź:
Beneficjentami rzeczywistymi Zamawiającego są:
1. Dariusz Polowy – Prezydent miasta Racibórz
2. Bogdan Gawliczek – Prezes Zarządu PK Sp. z o.o.
Pytanie 2
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na e-Fakturę dostarczaną na wskazany przez Zamawiającego na adres e-mail? 
[bookmark: _Hlk49947507]Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza e-Fakturę dostarczaną na wskazany adres e-mail. 
Pytanie 3
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wniesienie opłaty wstępnej w terminie 7 dni od daty podpisania Umowy Leasingu?
[bookmark: _Hlk49948322]Odpowiedź:
Zamawiający wyrazi zgodę na wniesienie opłaty wstępnej w terminie 7 dni od daty podpisania Umowy.
Pytanie 4
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fakt, aby termin płatności rat leasingowych określić na 12 dzień każdego miesiąca?
[bookmark: _Hlk49948424]Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę aby termin płatności rat leasingowych był określony na 12 dzień każdego miesiąca.
Pytanie 5
5. Czy Zamawiający poniesie koszty związane z czynnościami koniecznymi do załatwienia w wydziale komunikacji po  pierwszej rejestracji pojazdu np. wtórnik dowodu rejestracyjnego, wtórnika zagubionych tablic, zniszczonej nalepki na szybę , wpisanie haka holowniczego itp. ? 
[bookmark: _Hlk49948626]Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk49949900]Zamiatarka ma być maszyną samobieżną, dlatego też nie podlega w/w opłatom.
Pytanie 6
6. Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty związane z udzielaniem odpowiedzi przez Wykonawcę na zapytania Policji  Straży Miejskiej, Inspekcji Transportu Samochodowego itp. ?
Odpowiedź:
Zamawiający będzie pokrywał koszty związane z udzielaniem odpowiedzi przez Wykonawcę na zapytania Policji  Straży Miejskiej, Inspekcji Transportu Samochodowego itp.

Pytanie 7
7. [bookmark: _Hlk49948768]Czy Zamawiający będzie ponosił koszty obowiązkowych okresowych badań technicznych?
[bookmark: _Hlk49948809]Odpowiedź:
Zamawiający będzie ponosił koszty obowiązkowych okresowych badań technicznych.
Pytanie 8
8. [bookmark: _Hlk49948833]Czy Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami rok rocznie?
[bookmark: _Hlk49948933]Odpowiedź:
Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami rok rocznie.
Pytanie 9
9. Prosimy o wskazanie Towarzystwa Ubezpieczeniowego, w którym zostanie ubezpieczony przedmiot zamówienia? 
Odpowiedź:
Pojazd zostanie ubezpieczony w PZU
Pytanie 10
10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby beneficjentem polisy był Wykonawca (właściciel przedmiotu zamówienia)?
[bookmark: _Hlk49949061]Odpowiedź:
Zamawiający wyrażą zgodę aby beneficjentem polisy był Wykonawca (właściciel przedmiotu zamówienia).
Pytanie 11
11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fakt, aby raty leasingowe były wystawiane na początku każdego miesiąca, począwszy od miesiąca następnego po odbiorze Przedmiotu zamówienia?
[bookmark: _Hlk49949179]Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę aby raty leasingowe były wystawiane na początku każdego miesiąca, począwszy od miesiąca następnego po odbiorze Przedmiotu zamówienia
Pytanie 12
12. [bookmark: _Hlk49949129]Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w umowie leasingu podać adres Podwykonawcy (Dostawcy) w celu bezpośredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynności związanych z obsługą serwisową?
Odpowiedź:
Zamawiający wyrażą zgodę, aby w umowie leasingu był adres Podwykonawcy (Dostawcy) w celu bezpośredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynności związanych z obsługą serwisową
Pytanie 13
13. Czy Zamawiający akceptuje formę zabezpieczenia w postaci weksla in blanco?
[bookmark: _Hlk49949415]Odpowiedź:
Zgodnie z zał. nr 4 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, pkt. 1, poz. g)
Zamawiający dopuszcza jako zabezpieczenie umowy weksel in blanco
[bookmark: _Hlk49949452]Pytanie 14
14. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodatkowe koszty wynikające z aktualnie obowiązującej Tabeli Opłat i Prowizji Finansującego (Wykonawcy)? Charakter tych czynności jest ewentualny, dlatego nie można przewidzieć wysokość tego typu opłat i ująć ich w ofercie leasingowej. Aktualnie obowiązująca TOiP jest publikowana na stronie internetowej Wykonawcy.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na naliczanie opłat dotyczących obsługi umowy leasingu w okresie jej trwania na podstawie stosownej Tabeli Opłat i Prowizji  Finansującego (Wykonawcy. Całość opłat i kosztów powinna być wliczona w cenę przedmiotu zamówienia.
Pytanie 15
15. Czy w przypadku spadku WIBOR poniżej poziomu 0, Zamawiający dopuści przyjęcie wartości WIBOR = 0 do naliczania rat leasingowych?
Odpowiedź:
W przypadku spadku WIBOR poniżej poziomu 0, Zamawiający dopuści przyjęcie wartości WIBOR = 0 do naliczania rat leasingowych.
Pytanie 16
16. Czy Zamawiający pokryje koszt podatku od środków transportowych w postaci kosztów rzeczywistych na podstawie re faktury?
Odpowiedź:
Zamiatarka ma być maszyną samobieżną, dlatego też nie podlega w/w podatkom.

									  PREZES PK SP. Z O.O. 
									    Bogdan Gawliczek
Racibórz, 02.09.2020r.                                        		         		  ……………….……....…………..
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